令和６年１０月９日

各 位

金沢高等学校

校長 杉浦 外美夫

統合型校務支援システム〈 Ｃ４th 〉による「調査書」作成について

 標記の件につきまして、現在本校のホームページよりダウンロードできる「令和７年度金沢高等学校

入学志願者調査書（金高様式１）」が、統合型校務支援システム〈 C4th 〉に対応していないことが判明

いたしました。

 つきましては、下記のとおり、一部様式を変更したものを提示いたしますので、ご確認くださるよう

お願いいたします。

記

１  様式 3(A3横長)は、そのままで構いません。

２  学校名は「私立金沢高等学校」にしてください。

３  全・定・通の〇印は任意です。

４  志願学科の欄は空欄で構いません。記載する場合は志願コースを書いてください。なお「科」は

そのままで構いません。

【参考】

氏名
ふりがな

生年 月 日

性別 学年 1 2 3

１　　生　　　徒 ２　　出 欠 の 記 録

計
項目

中学校 校長氏名 印

この調査書の記載事項には、誤りがないことを証明する。

立

欠席日数平成

年

様式3（A3横長）

全
定
通

(例)
〇〇コース

志願

令和7年度私立金沢高等学校入学志願者調査書 (夜・昼)

私立金沢高等学校長　様 令和 月 日

←　変更不要

学科

　↓ 〇は任意 　 　 　　↓ 空欄可

科

「科」を消す必要なし